L’attività si svolgerà sotto la supervisione e responsabilità scientifica del Dott. Ugo Becciani, Dirigente 
Tecnologo, presso l’Osservatorio Astrofisico di Catania. 

Art.2 

Durata e importo 
1. La durata della borsa di studio è di mesi 6 mesi, eventualmente prorogabile. 
2. L’importo lordo per la suddetta borsa è pari a Euro 9.650,00 (novemilaseicentocinquanta/00) da 

corrispondere in 6 rate mensili posticipate. Tale importo è al netto degli oneri a carico dell'amministrazione 
erogante. 

3. L'importo della borsa non comprende l'eventuale trattamento economico per missioni in Italia o all'estero che 
si rendessero necessarie per l'espletamento delle attività connesse alla borsa, per la cui determinazione